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
вокзала, свет, 400000р. 8-950-705-
8109.

6х4, напротив общества слепых, 
собств. 8-909-257-2388.

40кв.м., кран-балка, ул. Крон-
штадтская. 8-905-696-5378.

КВАРТИРЫ

1-К.КВ.

Срочно! 1к.кв. 2/5эт., 45,4кв.м., не 
угл. гараж-ракушка, д. Кайдаково, 
ул. Парковая, документы, готова к 
продаже, торг. 8-915-392-7915.

Комн. в общ., 5эт., 19кв.м., вода, 
с/у, кухня в комн., 570000р. 8-962-
194-2833.

Комн. в общ., 5/5эт./кирп., 18кв.м., 
ремонт, ж/дверь, с/у, х/вода, ме-
бель, ул.Ленина 63/а. 8-910-726-
9965.

Комн. в общ., 3/5эт/кирп., 
16,9кв.м., ж/дверь, ПВХ, ул. Лени-
на 79/б, 360000р. 8-960-584-7051.

Комн. в общ., 5/5эт, 12кв.м., ж/
дверь, окна ПВХ, вода, с/у, без 
ремонта, Ленина, 63Б, 340000р. 
8-903-894-1285.

Комн. в общ., 5эт., тепл., сух., 
ПВХ, част/мебель, хор/соседи, ул. 
Кронштадтская, 550000р., торг, 
мат/кап. 8-952-991-2854.

1к.кв. 5/5эт/пан., 27кв.м., ПВХ, ул. 
П.Осипенко 40, 930000р. 8-915-
654-0303.

1к.кв. 5/5эт/кирп., 34кв.м., с/у 
совм., ул. Ленина 79/б, 750000р. 
8-915-654-0303.

1к.кв., 36,6кв.м., 3/4эт., окна ПВХ, 
мебель, с/у совм., ул. Красноар-
мейское шоссе., 1500000р, торг. 
ИЛИ МЕНЯЮ. 8-960-587-8714, 
2-33-40.

1к.кв., д. Ново-Никольское. 8-920-
311-6791.

1к.кв., 35,8кв.м., 1/1эт/кирп., 
ремонт, 15сот., п. Октябрьский, 
370000р. 8-916-137-4162.

2-К.КВ.

Блок в общ., 1/5эт., ул. Строите-
лей. 8-903-894-7144

2к.кв., 2/2эт/кирп., 61,3кв.м., вы-
сок/потол., г/вода, с/у разд., ин-
фраструкт., ул. 25 Октября 16, 
2700000р. 8-910-767-5555.

2к.кв., 54кв.м., 1/2эт., окна ПВХ, 
ж/дверь, гор/хол/вода, сухая, свет-
лая, ул. Краснознаменная, п. Угра. 
1200000р. 8-919-048-9684. 

2к.кв., 2/5эт/кирп., комн/изол., 
не угл., окна ПВХ, счет/воды, ул. 
Восстания, д. 5А, 2450000р. 8-919-
047-4136, 8-910-765-9111.

3-К.КВ.

3к.кв., 64кв.м., зем/уч-ток, д.По-
ляново, 650000р., торг, мож. мат-
капит., сертифик., 400000р. 8-906-
518-8383.

3к.кв., 58,8кв.м., 4/5эт/кирп., все 
удоб., окна ПВХ, ул. Плотникова, 
ИЛИ меняю на 1к.кв. в новострой-
ке, не выше 2эт. 8-915-651-2056.

3к.кв., 1/5эт/кирп, 69,8кв.м., ПВХ, 
теплая, 2 балкона, эт/высокий, ул. 
П.Оситенко, д.3. 8-903-698-1116.

КУПЛЮ

Дом, можно ветхий, с документа-
ми, в Вяземском р-не, до 100т.р. 
8-920-629-3482.

1к.кв., в новостройке, не выйше 2 
эт., в центре. 2-61-39.

Дачу в р-не Панино. 8-916-660-
7116

2к.кв. или 3к.кв. в районе ул. 
Плетниковка, ул. Ямская, ул. Пуш-
кина, ул. Докучаева. 8-925-765-
8101.

МЕНЯЮ

3к.кв., 3эт., 46кв.м., не угл., тёпл., 
солн., г/вода, ремонт, ул.Строите-
лей, на дом или 1к.кв. 8-952-990-
7245.

2к.кв.2/5эт/кирпич., 63,6кв.м., с/у 
разд., комн/изолир., балк., ул. Мо-
лодёжная, на две 1к.кв., вар-ты. 
8-960-592-1011.

3к.кв.1/5эт/кирпич. (высок.), ре-
шет., 58,1кв.м., комн/изолир., с/у 
разд., больш/лодж., ул. Москов-
ская, на 2 1к.кв.в центре или и 
1к.кв. и дом в пригороде, все вар-
ты. 3-53-08.

Дом 40кв.м., 13сот., нов/парни-
ки, центр, на 2к.кв., ИЛИ продам. 
8-910-784-5847.

Дача на Угре, полдома, зимн/про-
живан., оформлена, ряд. дом с уч-
тком, возмож. оформлен., много 
земли, на равноцен/дачу на Русят-
ке. 3-53-08.

Полдома на р.Угре, с.Желанья, 
красив/место, на дом ближе к 
Вязьме, ИЛИ продам. 3-53-08.

СДАМ

Комн. в доме, на дл/срок, все 
удоб., ул. П.Полка.8-925-491-2546.

Комн. в общ., на дл/срок, ул. Мо-
сковская. 8-991-521-9441, 8-991-
521-9440.

Комн. в ком. кв-ре, девушке/
женщ. без в/п, р-н телевышки, 
6000р/мес.. 8-905-699-5060.

Комн. в общ., больш., с меб., ул. 
Кронштадтская 35, на длит/срок, 
7000р/мес. 8-903-698-2536.

Комн. в общ., част/мебель, ПВХ, 
5000р/мес/свет. 8-952-991-2854.

Комн. в 3к.кв., без хозяев, ме-
бель, ТВ 5500р/мес/свет. 8-915-
646-9755, 8-952-991-2854

Комн. 12,5кв.м., частич/мебель, 
ул. Ленина 65, 5000р/мес/свет. 
8-920-314-7493.

1к.кв., ул. Пушкина, част/мебель. 
8-960-585-5913, 8-961-137-1649.

1к.кв., 3эт., мебель, быт/тех., 
ул. П.Осипенко, 12000/свет/вода. 
8-915-654-0303.

1к.кв., ул. П.Осипенко, на дл/
срок, 8500р./мес/счет свет/вода. 
8-906-517-6253.

1к.кв., меб., центр, на длит/срок. 
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